様式第４号（第５条関係）

　　年　　月　　日
　坂東市長　　　　　　様
	団体名

	代表者

	住所

	氏名
	㊞

	電話番号

　　　道路里親活動事故報告書
　坂東市道路里親制度に関する実施要綱第５条第２号の規定により、里親の活動において事故が発生したので、下記のとおり届け出ます。

記

１　事故発生年月日
２　事故発生場所
３　事故の当事者
（１）当方の氏名
（２）相手方の住所　　　　　　　　　　　　　　氏名
生年月日　　　　　　　　　　　　連絡先
４　事故発生の状況

５　事故発生状況の略図（別紙添付）

６　事故発生後の処置状況